OFÍCIO VEREADOR n° 1351/2011
São Roque, 17 de outubro de 2011.
Ilustríssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade REITERAR solicitações feitas através do OFÍCIO VEREADOR Nº 1017/2011, encaminhado em 28 de julho de 2011 (doc. anexo).

O mencionado Ofício solicitava cópia do Projeto Funcional da obra que será realizada no km 58,5 da Rodovia Raposo Tavares, ponto crítico de acesso aos Bairros Jardim Mosteiro, Jardim Villaça e Estrada dos Venâncios, local que é passagem em nível pela Rodovia.

O documento que ora reitero solicitava, ainda, o esclarecimento das seguintes questões:

1. A alça de aproximadamente 100 metros que será construída terá ligação com o Viaduto Mário Verani (início do Contorno Provisório)?

2. A próxima fase da obra relacionada ao Contorno Provisório da Rodovia Raposo Tavares terá como propósito retirar o tráfego de veículos da Rua Sergipe?

3. Em face da relevância do assunto, há previsão para que sejam iniciadas as discussões acerca das referidas obras?

Certo de poder contar com os bons préstimos de Vossa Senhoria aproveito o ensejo para apresentar meus protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RIBEIRO
Relações Institucionais da CCR – VIAOESTE
Barueri – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2011 - 09:50:51 06427/2011
/cmj-